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San Isidro - Reunión 37 - 22/04/2016

Bogeyman 2012
Carrera 11º - 19:05 hs ∼ Distancia: 1400 mts - 1'25"52/100
Yeguas de 3 años ganadoras de 1 carrera . Peso: 0 kilos.
Pista: Cesped (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

BRANGELINA

por Freud (USA) y
Angelinahalo (USA) por Halo

(USA)
Criador:

ORTEGA PAVON EDUARDO
$116,640 SALA DE GUARDIA

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$116,640 $40,824 $23,328 $11,664 $5,832

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 10 BRANGELINA H Z 3 440 ORTEGA PAVON EDUARDO 56.0 CARDON RICARDO ALBERTO SALA DE GUARDIA 2 CPOS 10.00

2 2 HEEYAAM H ZC 3 477 GARCIA GERONIMO JOAQUIN 56.0 FERRO NICOLAS LOS CRIOLLOS HCO 2 CPOS 16.55

3 7 HERMOSA PRIZE H Z 3 440 MONTOYA CRISTIAN ADRIAN 52.0 RIZZA MARIA ISABEL ALFA (LP) 4 CPOS 2 CPOS 105.10

4 3 L'INATENDUE H Z 3 464 FERREIRA PEREZ EMILIANO A. 53.5 ALMARAZ SIXTO ISAIAS GON-CA (AZL) 5 CPOS 6 CPOS 10.60

5 1 LA MALCONTENTA H Z 3 437 SINIANI EMILIANO FABRIZIO 52.0 SAHAGIAN PABLO EZEQUIEL MI MARTINCITO (LP) 6 CPOS 11 CPOS 5.05

6 6 ORPEN GUESS H Z 3 454 FERNANDES GONCALVES F. 56.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS FIRMAMENTO 1 CPO 17 CPOS 2.85

7 9 CANATA H Z 3 481 VILLAGRA JUAN CRUZ 56.0 PALACIOS JOSE LUIS HARAS POZO DE LUNA (SI) 8 CPOS 18 CPOS 10.75

8 8 CHAMPEIN H Z 3 451 NORIEGA JUAN CARLOS 56.0 PELLEGATTA ROBERTO LA LEYENDA 3 CPOS 26 CPOS 9.15

9 5 AVELLANA KEY H Z 3 484 RONCOLI ORLANDO PEHUEN 52.0 PEÑA DIEGO EL ALFALFAR 4 CPOS 29 CPOS 52.90

10 4 HARLAN'S VARIABLE H Z 3 475 DOMINGOS ALTAIR 56.0 ETCHECHOURY CARLOS DANIEL LA BIZNAGA 5 CPOS 33 CPOS 16.55

11 11 MAMITA INC H Z 3 471 RICARDO JORGE ANTONIO 56.0 LOPEZ ALBERTO MANUEL 1912 (LP) 5 CPOS 38 CPOS 11.05


